
 
 

NACZELNIK ZACHODNIOPOMORSKIEGO URZĘDU 
SKARBOWEGO W SZCZECINIE 

Ul. MIESZKA I 33 
71-011 SZCZECIN 

 

 
OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERT 

 
 Podaje się do publicznej wiadomości, że: w dniu 11.08.2016 r. o godz. 11:00, 
w siedzibie Zachodniopomorskiego Urzędu Skarbowego w Szczecinie, przy ul. Mieszka I 33 
celem uregulowania należności na rzecz:  
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Szczecinie, odbędzie się sprzedaż w drodze 
przetargu ofert niżej wyszczególnionych ruchomości należących do: 
Active Wear Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Stargardzie przy ul. Gen. 
Wł. Andersa 3, 
 

 
poz. 

 
Wyszczególnienie 

 
Ilość 

Jednostka 
miary 

Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

 
 

1. 

Agregat sprężarkowy 
nr inw. 1/09/1997-449 

 

 
 
1 

 
 

szt. 

 
 

150,00 

 
 

112,50 
 

2. 
Maszyna do szycia 

nr inw. 1/05/1997-557 
 
1 

 
szt. 

 
50,00 

 
37,50 

3. Maszyna do szycia 
nr inw. 1/10/1997-557 

 
1 

 
szt. 

 
50,00 

 
37,50 

4. Maszyna do wykonywania 
szablonów nr inw. 1/06/1998-493 

 
1 

 
szt. 

 
100,00 

 
75,00 

5. Maszyna dziurkarka DURKOPP 
551 nr inw.1/09/1993-557 

 
1 

 
szt. 

 
100,00 

 
75,00 

 
6. 

Maszyna etykieciarka PFEFF4  
nr inw 6/08/1992-557 

 
1 

 
szt. 

 
100,00 

 
75,00 

 
7. 

Maszyna guzikarka LEVIS  
nr inw. 5/08/1992-557 

 
1 

 
szt. 

 
560,00 

 
420,00 

 
8. 

Maszyna napinarka COD-3005  
nr inw. 1/12/1991-557 

 
1 

 
szt. 

 
500,00 

 
375,00 

 
9. 

Maszyna overlock Brother  
nr inw. 2/09/1993-557 

 
1 

 
szt. 

 
500,00 

 
375,00 

 
10. 

Maszyna overlock Brother 600  
v nr inw. 1/03/1992-557 

 
1 

 
szt. 

 
100,00 

 
75,00 

 
11. 

 Maszyna overlock Brother 
MOV nr inw. 9/11/1991-557 

 
1 

 
szt. 

 
100,00 

 
75,00 

 
12. 

Maszyna overlock MOR 2500 
Series nr inw. 1/07/9914-557 

 
1 

 
szt. 

 
100,00 

 
75,00 

 
13. 

Maszyna overlock JUKI MOR 2514 
nr inw. 2/07/91-557 

 
1 

 
szt. 

 
600,00 

 
450,00 

 
14. 

Maszyna overlock JUKI MOV-2500 
nr inw. 8/11/1994-557 

 
1 

 
szt. 

 
150,00 

 
112,50 

 
15. 

Maszyna overlock JUKI MOV-814 
nr inw. 1/10/1992-557 

 
1 

 
szt. 

 
200,00 

 
150,00 

 
16. 

Maszyna overlock JUKI MOV -814 
nr inw. 6/11/1994-557 

 
1 

 
szt. 

 
800,00 

 
600,00 

 
17. 

Maszyna overlock JUKIMOV-814 
nr inw. 7/11/1994-557 

 
1 

 
szt. 

 
200,00 

 
150,00 

 
18. 

Maszyna stebnówka Brother LTZ  
nr inw. 2/11/1994-557 

 
1 

 
szt. 

 
130,00 

 
97,50 

      



19. Maszyna JUKI 2  
nr inw10/08/1992-557 

1 szt. 100,00 75,00 

 
20. 

Maszyna stebnówka JUKI 555  
nr inw. 8/08/1992-557 

 
1 

 
szt. 

 
50,00 

 
37,50 

 
21. 

Maszyna stebnówka JUKI DDL 552 
nr inw. 1/05/1991-557 

 
1 

 
szt. 

 
100,00 

 
75,00 

 
22. 

Maszyna stebnówka JUKI DDL 552 
nr inw. 2/05/1991-557 

 
1 

 
szt. 

 
100,00 

 
75,00 

 
23. 

Maszyna stebnówka JUKI DLN   
nr inw. 4/11/1994-557 

 
1 

 
szt. 

 
300,00 

 
225,00 

 
24. 

Maszyna stebnówka JUKI LH 1152 
nr inw.  1/11/1994-557 

 
1 

 
szt. 

 
230,00 

 
172,50 

 
25. 

Maszyna stebnówka JUKI LH-
1152-1152 nr inw. 3/05/1991 

 
1 

 
szt. 

 
230,00 

 
172,50 

 
26. 

Maszyna stebnówka JUKI ODZ 
nr inw. 3/11/1994 

 
1 

 
szt. 

 
230,00 

 
172,50 

 
27. 

Maszyna stebnówka UNION 
SPECJAL nr inw. 4/05/1991 

 
1 

 
szt. 

 
280,00 

 
210,00 

 
28. 

Maszyna stebnówka UNION 
SPECJAL nr inw. 5/11/1994 

 
1 

 
szt. 

 
50,00 

 
37,50 

 
29. 

Maszyna szwalnicza overlock 
Mause nr inw. 1/05/2012 

 
1 

 
szt. 

 
50,00 

 
37,50 

 
30. 

Maszyna szwalnicza 12-igłowa 
UNIO nr inw. 7/08/1992 

 
1 

 
szt. 

 
270,00 

 
202,50 

 
31. 

Maszyna szwalnicza 2 igłowa UNIO 
nr inw. 1/08/1992 

 
1 

 
szt. 

 
270,00 

 
202,50 

 
32. 

Maszyna szwalnicza 2 igłowa UNIO 
nr inw. 3/08/1992 

 
1 

 
szt. 

 
270,00 

 
202,50 

 
33. 

Maszyna szwalnicza 2 igłowa UNIO 
nr inw. 9/08/1992 

 
1 

 
szt. 

 
180,00 

 
135,00 

 
34. 

Maszyna szwalnicza 4 igłowa 
RIMOL nr inw. 4/08/1992 

 
1 

 
szt. 

 
460,00 

 
345,00 

 
35. 

Maszyna szwalnicza BROTHER 
DB 2nr inw. 9/04/1991 

 
1 

 
szt. 

 
50,00 

 
37,50 

 
36. 

Maszyna szwalnicza BROTHER 
DBB nr inw. 3/04/1991 

 
1 

 
szt. 

 
50,00 

 
37,50 

 
37. 

Maszyna szwalnicza JUKI DDL 552 
nr inw. 8/04/1991 

 
1 

 
szt. 

 
50,00 

 
37,50 

 
38. 

Maszyna szwalnicza JUKI DDL 555 
nr inw. 6/04/1991 

 
1 

 
szt. 

 
50,00 

 
37,50 

 
39. 

Maszyna szwalnicza JUKI DDL 555 
nr inw. 7/04/1991 

 
1 

 
szt. 

 
300,00 

 
225,00 

 
40. 

Maszyna szwalnicza JUKI DDL 555 
nr inw. 1/04/1991 

 
1 

 
szt. 

 
300,00 

 
225,00 

 
41. 

Maszyna szwalnicza JUKI DLN 415 
nr inw. 2/04/1991 

 
1 

 
szt. 

 
800,00 

 
600,00 

 
42. 

Maszyna szwalnicza JUKI DLN 415 
nr inw. 4/04/1991 

 
1 

 
szt. 

 
800,00 

 
600,00 

 
43. 

Maszyna szwalnicza JUKI DLN 415 
nr inw. 5/04/1991 

 
1 

 
szt. 

 
800,00 

 
600,00 

 
44. 

Maszyna szwalnicza UNION 
Special nr inw. 2/08/1992 

 
1 

 
szt. 

 
600,00 

 
450,00 

 
45. 

Maszyna szwalnicza KAN 
wieloigłowa nr inw. 2/03/1992 

 
1 

 
szt. 

 
350,00 

 
262,50 

 
46. 

Prasa stołowa LW-45  
nr inw. 1/10/2007 

 
1 

 
szt. 

 
700,00 

 
525,00 

 
47. 

Maszyna szwalnicza overlock 
RIMOLDI, nr inw. 37/16 

 
1 

 
szt. 

 
50,00 

 
37,50 

 
Oferty do przetargu należy składać w zamkniętych kopertach z dopiskiem ,,przetarg ofert”          
w siedzibie tut. Urzędu terminie do 10.08.2016 r. do godziny 15:00 ( liczy się data wpływu 
do urzędu) 
 

Ofertę na każdą ruchomość należy złożyć w osobnej kopercie. 
  
 



Cena wywołania przy sprzedaży w drodze przetargu ofert wynosi 3/4 wartości 
szacunkowej ruchomości.  
 

Sprzedaż ta nie może nastąpić za cenę niższą od ceny wywołania.  
 

Oferta powinna zawierać imię i nazwisko lub nazwę firmy, adres, nazwę ruchomości,  
oferowaną cenę nabycia oraz podpis oferenta.          
 

Jeżeli wartość szacunkowa przedmiotu zajęcia przekracza kwotę 4.500,00 zł, warunkiem 
przystąpienia do przetargu jest wniesienie do organu egzekucyjnego wadium w wysokości 
1/10 kwoty oszacowania. Wadium należy składać w siedzibie tut. Urzędu w pokoju 112                         
w dniu 11.08.2016 r. w godz. 9.00-10.30 
 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.08.2016 r. o godz. 11:00 w pokoju 112. 
 

W przetargu ofert uczestniczą oferenci obecni przy otwieraniu ofert. Przy dokonywaniu 
wyboru ofert wybiera się ofertę z najkorzystniejszą ceną. Wynik przetargu ogłoszony zostanie 
niezwłocznie po otwarciu wszystkich ofert.   
 

Nabywca jest obowiązany uiścić, natychmiast po udzieleniu mu przybicia przynajmniej cenę 
wywołania. Nieuiszczenie co najmniej ceny wywołania skutkuje utratą prawa wynikającego z 
wyboru jego oferty i oferent traci prawo do zwrotu kwoty wpłaconej tytułem wadium. 
W takim wypadku przetarg wygrywa kolejna oferta z najwyższą ceną.  
   
Zastrzega się prawo odwołania przetargu bez podania przyczyn. Organ egzekucyjny nie 
ponosi kosztów przyjazdu oraz nie odpowiada za wady ukryte ruchomości. 
 

Zajęte ruchomości można oglądać w dniu 09.08.2016 r. od godz. 15.00 do godz. 17.00  
w Stargardzie przy ul. Gen. Wł. Andersa 3. 
 
Dodatkowe informacje można uzyskać pod nr telefonu 91 8109674. 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                   W podpisie 

Naczelnik Zachodniopomorskiego  

Urzędu Skarbowego w Szczecinie 

                                                                                                 Z up. 

                                                                                                                                                                                   Barbara Kłos  

                                                                                                                                                                             Starszy Inspektor  


